

کلنگ‌زنی گازرسانی به روستاهای نور

عملیات گازرسانی به ۱۳ روستای بخش میانبند شهرستان نور با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی آغاز شد. محمدماسامیل ابراهیم‌زاده، مدیرعامل شرکت گاز استان در آیین عملیات اجرایی این طرح گفت: برای اجرای این طرح که ۷۱ کیلومتر مسیر لوله‌گذاری می‌شود، ۵۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه خواهد شد. ابراهیم‌زاده با بیان اینکه برای اجرای این طرح ۴۵۰ روز زمان پیش‌بینی شده است، افزود: با بهره‌برداری از این طرح ۲ هزار خانوار این بخش از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند. وی با بیان اینکه ۹۹ درصد مردم شهرهای استان مازندران از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند، گفت: تنها ۳ شهر کجور، ریته و کیاسر در استان مازندران گازرسانی نشده است که اسسال گازرسانی به شهرهای ریته و کیاسر انجام می‌شود.

یادداشت امروز

حج یا کدام تدبیر؟ - ۲

ادامه از صفحه اول

اینجا درست که یک خطوط قرمز رعایت شده، لیکن از یاد نبریم که ایده‌ال حضرت آقا، رعایت حداقل‌ها نیست! شگفتا! این روزها مکرر مشاهده می‌کنیم که در کاری، بی‌آنکه خطوط قرمزها، بالمره مراعات شده باشد، بی‌خود و بی‌جهت هزینه می‌شود. از آن عزیزان نازنین که متعلق به همه ملت است! و اگر چه سلطان این کار ناشایست، دولت است اما مع‌الاسف، هستند سازمان‌ها و نهادهای دیگری که... سر بسته بگویم؛ سخن را دقیق نمی‌گویند! آری! شکر نعمت رهبری نظام، یکی هم به این است که این همه این وجود سراسر برکت را که حتی دشمن هم معترف به رهبری حکیمانه او است، هزینه کارهایی نکنیم که اگر یک جایش درست است، یک جای دیگرش حتماً لنگ می‌زند! در پایان یادی کنیم از شهدایی که در نهایت مظلومیت، در وادی منا سوختند! منا اما از کعبه مقدس‌تر نیست و کعبه هم از مؤمن، حرمت بیشتری ندارد! پس نگه دارید حرمت و احترام شهروندان خود را! و «حکم تدبیر»تان را دربار حج امسال برای ایشان توضیح دهید!

محورهای تاریخی شهر قم و اطراف حرم با طرح بهسازی و زیباسازی احیا می‌شود

وجود ۱۸۰۰ هکتار بافت فرسوده در قم



۳ روش مداخله در بافت تاریخی و فرسوده، اظهار داشت: بهسازی، نوسازی و بازسازی این سه روش هستند، البته بازسازی تقریباً دیگر مورد تأیید وزارت راه و شهرسازی نیست چرا که منجر به نابودی محلات می‌شود. خاکی با بیان اینکه نوسازی با تخریب برخی خانه‌ها و احیای برخی کاربری‌ها صورت می‌گیرد، ادامه داد: بهسازی با کمترین مداخله صورت می‌گیرد که بیشتر بسترسازی و بهسازی محیطی است. این روش مداخله هزینه کمتری دارد و اجتماعی‌تر است.

■ **رویکرد اجتماعی در ورود به بافت فرسوده**
وی با اشاره به طرح سازمان بهسازی و زیباسازی اطراف حرم برای احیای برخی محورهای تاریخی شهر قم افزود: در بافت تاریخی شهر قم روش بهسازی را ملاک قرار دادیم که هم به بافت ورود داشته باشیم و هم براساس بازخوردهایی که می‌گیریم نقشه راه بعدی را ترسیم کنیم که این رویکرد نیاز به مطالعات اجتماعی هم دارد. مدیرعامل سازمان زیباسازی و بهسازی اطراف حرم گفت: در شروع در محدوده اطراف حرم مطهر دانه‌ها و محورهای ارزشمند را شناسایی و ارزشیابی کردیم که حدود ۴ کیلومتر مسیر و ۸۰ دانه ارزشمند شناسایی شد. وی با اشاره به اینکه شهرداری توان تملک تمام دانه‌های ارزشمند تاریخی را ندارد، اظهار کرد: رویکرد اصلی این است که باید مشوق‌های اقتصادی برای ورود مردم به این مقوله ایجاد شود.

فرسوده، گفت: حدود ۷ درصد در سطح محدوده بافت فرسوده در شهرداری قم مداخله داشتیم که اینها هدف ترفیقی داشتند. مدیرعامل سازمان بهسازی، نوسازی و زیباسازی اطراف حرم افزود: این روش در دنیا پاسخ نمی‌دهد، چرا که موجب می‌شود ساکنان اصلی از این محلات بروند و آن محله از بین خواهد رفت. در این روش ما در حال ساختن یک مرحله جدید خواهیم بود و مشخص نیست بتوانیم محله خوبی بسازیم. خاکی با اشاره به تغییر رویکرد از سوی وزارت مسکن و شهرسازی در زمینه مسائل بافت فرسوده تصریح کرد: رویکرد جدید به این موضوعات اجتماعی‌تر، محلی‌تر و پایدارتر شده است.

وی با اشاره به تعریف بافت فرسوده، افزود: در تعریف مشخصات بافت فرسوده شورایی عالی شهرسازی به ۳ عامل تقوینا پذیر، ناپایداری و ریزدنگی اشاره می‌کند؛ هر جایی که این سه ویژگی را داشته باشد بافت فرسوده است.

■ **وجود بافت فرسوده در اطراف حرم مطهر**
مدیرعامل سازمان بهسازی، نوسازی و زیباسازی اطراف حرم با اشاره به اینکه در تعریف جدید مسائل اجتماعی و پیشینه محلات هم به این تعاریف اضافه شده‌اند، گفت: در شهر قم یک‌هزار و ۸۰۰ هکتار بافت فرسوده داریم که عمدتاً پیرامون حرم مطهر قرار گرفته است. وی با اشاره به وجود

مدیرعامل سازمان بهسازی، نوسازی و زیباسازی اطراف حرم از تدوین طرحی برای بهسازی و احیای محورهای تاریخی در شهر قم خبر داد. به گزارش مهر، علیرضا خاکی در جلسه شامگاه سه‌شنبه بنیاد قم پژوهی با اشاره به گذشت یک سال و نیم از تأسیس دوباره سازمان بهسازی اطراف حرم اظهار کرد: سازمان بهسازی اطراف حرم به منظور احیا و بهسازی فضاهای اطراف حرم، شکل گرفته بود که مدتی با یک سازمان دیگر در شهرداری قم ادغام شده بود و دوباره تفکیک شد. وی افزود: موضوع این سازمان بسیار بومی و اجتماعی است و به همین دلیل در مأموریت‌های این سازمان تلاش کردیم از مشاوران بومی استفاده کنیم که این موضوع هم مشکلات بسیاری داشت چرا که هیچ مشاور شهرداری ثبت شده در شهر قم نداریم. مدیرعامل سازمان بهسازی، نوسازی و زیباسازی اطراف حرم اظهار کرد: تجربه نشان داده این موضوعات را وقتی با مشاوران خارج از استان کار می‌کنیم هم بسیار زمانبر می‌شود و هم در نهایت اتفاقی که باید نمی‌افتد. وی گفت: ابتدا تلاش کردیم مشاوران بومی را شناسایی کرده و آتلی‌های در سازمان احداث کنیم که طرح‌ها را در همین آتلی تهیه می‌کنیم. خاکی ادامه داد: مسائل بومی را باید متخصص‌های بومی یا کسانی که در آن شهر بویژه زندگی کرده‌اند هدایت کنند و به همین دلیل آمادگی همفکری را در محلات قدیمی شهر قم داریم. وی با اشاره به اجرای طرح‌هایی مانند فاز ۴ عمار یاسر و خیابان شهید روحانی در بافت

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری منطقه آزاد ارس گفت: برنامه جامع پیشگیری و مقابله هدفمند با قاچاق در منطقه آزاد ارس برای سال ۹۶ تدوین و طراحی شده است. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد ارس، ابراهیم باقرزاده در نشست تخصصی کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا منطقه آزاد ارس عنوان کرد: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز منطقه آزاد ارس، برنامه‌ریزی جامعی را در حوزه پیشگیری و مقابله هدفمند با قاچاق برای سال ۹۶ تدوین کرده است و این برنامه با رویکرد اهداف ابلاغی دبیرخانه شورایی مناطق آزاد و

آغاز جمع‌آوری

لامپ‌های پرمصرف در تبریز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از آغاز هفتمین دوره طرح جمع‌آوری لامپ‌های پرمصرف واحدهای تجاری خبر داد. عادل کاظمی با اعلام خبر فوق افزود: اسسال وضعیت مصرف برق در سطح کشور افزایش چشمگیری داشته و این طرح در راستای اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف و طرح‌های پاسخگویی بار انجام می‌شود. وی تصریح کرد: با وجود اینکه استفاده از انواع لامپ‌های پرمصرف (ال‌ئی‌دی، مدادی، خیاری، گازی وات بالا، پروژکتورهای پرمصرف و...) طی بخشنامه هیات وزیران از سال ۱۳۸۷ ممنوع است اما هنوز هم شمار معدودی از واحدهای تجاری اقدام به استفاده از این لامپ‌های می‌کنند. وی با اشاره به همکاری خوب مشتریان تجاری در ادوار گذشته این طرح افزود: استفاده از لامپ‌های کم‌مصرف هم به صرفه مشتریان تجاری است و هم صنعت برق را در تامین برق پایدار و مطمئن یاری می‌کند. کاظمی تشریح کرد: هفتمین دوره طرح جمع‌آوری لامپ‌های پرمصرف مشتریان تجاری در سطح کلانشهر تبریز، اسکو و آذرشهر با اخذ مجوزهای قانونی از دادستان انقلاب تبریز و هماهنگی‌های انجام یافته با مجمع امور صنفی تبریز اجرا می‌شود.

صعود کوه‌نوردان آبغای

آذربایجان شرقی به قله بزقوش

گروه کوهنوردی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به مناسبت هفته صرفه‌جویی در مصرف آب موفق شد قله ۳۳۰۶ متری بزقوش در ارتفاعات شهرستان سراب در استان آذربایجان شرقی را فتح کند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، صعود گروه کوهنوردی شرکت آبغای استان به مناسبت هفته صرفه‌جویی در مصرف آب و با شعار «حفظ آب، حفظ زندگی» به قله بزقوش با همراهی ۵ نفر از اعضای با تجربه این تیم انجام گرفت. این گروه با طی مسافت از محل آبگرم اسب‌فروشان و در ادامه مسیر از امتداد یال جنوبی در میان مناظر زیبای کوهستان موفق به صعود به قله ۳۳۰۶ متری بزقوش شدند. اعضای گروه عبارتند از: ناصر اهری به‌عنوان سرپرست گروه، محمود اسمعیل‌پور، موسی ابراهیم‌زاده، ایرج نیکزاد و امیر تبریزی.

تدبیر و امید، شاهد رونق تولید داخلی در سطح کشور و منطقه هستیم. گفتنی است، در این جلسه با حضور معاونان، مدیران و کارشناسان سازمان منطقه آزاد ارس، برنامه‌های سه جانبه دبیرخانه شورایی مناطق آزاد و مناطق ویژه اقتصادی کشور، ستاد کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و گمرک ایران در سال ۹۶ بررسی و ابلاغ شد. همچنین هر یک از نمایندگان دستگاه‌های عضو کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز منطقه آزاد ارس، ضمن تشریح عملکرد، برنامه‌های حوزه کاری خود در سال ۹۶ را دریافت کردند.

تدوین برنامه جامع پیشگیری و مقابله با قاچاق در ارس ویژه اقتصادی کشور، طراحی شده است. وی افزود: برنامه‌های پیشگیرانه ستاد شامل اصلاح و نوسازی فرآیندهای تجاری و گمرکی، ساماندهی تجارت مرزی و فرامرزی، ساماندهی نظام حمل‌ونقل و ترانزیت و اعمال نظارت هوشمند و سیستمی، رهگیری مالی و شفاف‌سازی، مدیریت منابع و مصارف ارزی، تبلیغات هوشمندانه و فرهنگ‌سازی با هدف اصلاح الگوی مصرف می‌شود. دبیر کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه

جامعه حمایت از بیماران ام. اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام. اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

همچین

www.Hemmat10.com

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰